Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

SRoco

BR 80

43208

i : £
S| AN Text k- é
1| 85029 Motor 99
Motor
2| 85670 2Zylinderkoptschraube M 2x4 2
Cheese headed screw M 2x4
3| 85672 Zylinderkopfschraube M 2x5 2
Cheese headed screw M 2x5
4 | 86403 Zahnrad z 14 R; m 0,4 2
GearT14A:m04
5 ?Zmr Zahnradz 171;m 0.4 2
l:"% GearT171:m0.4
6| 86713 Schnecke m 0.4 5
Wormm 0.4
7| 88504 Pulfer gewdlbt 4
Buffer vaulted
8| 88505 Putfer flach 4
Butffer flat
9| 89203 Kupplung 5
Coupling
10 | 89700 Achseo 2,6 x9,3 2
Axleo 26x93
11| B9701 Achseo 26x 11,5 2
Axleo 26x 11,5
12| B9430 Steuerung komplett links 43
Steering assembly left
13| B34 Steuerung komplelt rechts 43
Steering assembly right
15 | 89894 Kondensator ]
Condensator |
16| 91075 | Hebel links 2|
Lever left
17| 91076 Hebel rechits 2
Lever rght |
18 | 95078 Zylinderblock . 20 |
Cylinderbiock i
19 | 95080 Laternan 8
Lanterns
20 | 95082 Dachlifter 2
Roof vent
21| 85083 Fenster vorne 4
Glazing front
22 | 95084 Fenster hinten 2
Glazing back |
23| 95089 Gehause komplett 46 |
Body assembly |
|

Art -Nr BO-43208-800
i

Anderungen vorbehalten

Ausgabe 91110 -



